MOBILIARI PER A LA RÀDIO DE ROSSELLÓ ( LOT 2)_ en les condicions que figuren en 
la seva oferta i les que es detallen en els plecs de clàusules administratives particulars i de 
prescripcions tècniques a:

 

LOT ADJUDICATARI PREU

2  ITZURUN COMUNICACIONES SL  41.019 € (QUARANTA-
UN MIL DINOU 
EUROS)
(33.900 € (IVA exclòs )+ 
7.199 € (IVA 21%))

 

SEGON. Són característiques i avantatges determinants de què hagin estat seleccionades les 
ofertes presentades pels citats  adjudicataris  amb preferència a les presentades pels restants 
licitadors les ofertes dels quals van ser admeses, les que consten en l’Acta de 16 de setembre